[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05 мая 2014 года
	№
	  5

«Об  установлении  поливочного  сезона»

       В связи с установившейся сухой и жаркой погодой, в целях обеспечения населения населенных пунктов на территории администрации Красноборского сельсовета водой для полива приусадебных участков

1.Установить поливочный сезон на территории администрации Красноборского сельсовета с 01.05.2014 г. по 01.08.2014 г.

2.Рекомендовать МУП «КОМУНЭНЕРГО» провести мероприятия по обеспечению населения водой для полива садово-огородных растений в открытом грунте в установленные п.1 распоряжения сроки.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского сельсовета                                                                Е.В.Кучина